
 
Uchwała Nr  62 /2011 

 
Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 

 

z dnia  25 lipca 2011 roku 
 
 
 
 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do  przeprowadzenia  pierwszego przetargu  
ustnego   nieograniczonego   na   najem  części  korytarza  o  powierzchni  5 m

2
  usytuowanego  

na  pierwszym  piętrze  budynku  w  Środzie Śląskiej przy ul. Wrocławskiej 2. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz § 8 pkt. 1 i 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) 

 
 

 
Zarząd Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia ogłoszonego na dzień  
24.08.2011 r. przetargu ustnego nieograniczonego na najem  części korytarza o powierzchni 
5m2, usytuowanego na pierwszym piętrze budynku w Środzie Śląskiej przy ul. Wrocławskiej 2 
w następującym składzie :  
 
1) Elżbieta Możejko – przewodnicząca Komisji 
2) Magdalena Łach - członek Komisji 
3) Paulina Juchno - członek Komisji 
 
2.Komisja Przetargowa w składzie określonym w ust.1 upoważniona jest do 
przeprowadzania ewentualnych kolejnych przetargów na najem przedmiotowej części 
korytarza. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Powiatu Średzkiego. 
 
 
  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 
 

    W dniu 12 lipca 2011 r. Zarząd Powiatu w Środzie Śląskiej podjął uchwałę Nr  
59/2011 w sprawie wynajęcia części korytarza o powierzchni 5m2, usytuowanego na 
pierwszym piętrze  budynku w Środzie Śląskiej przy Wrocławskiej 2   

Przetarg ustny nieograniczony na wynajem w/w pomieszczenia został ustalony na 
dzień 24.08.2011 r. godz.1000 w związku z powyższym należy  powołać komisję przetargową 
do jego przeprowadzenia. 
 

 Mając powyższe na uwadze  podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Magdalena Łach 
 
Zaakceptowała: 
Elżbieta Możejko   
     
 

 


